Ant.  
5 a.

O

B-secro \* Dó-mi-ne, meménto quæ- so, quómodo

ambu-láve-rim co-ram te in ve-ri-tá-te et in cor-de per-

fécto, et quod plá-ci-tum est co-ram te, fé-ce-rim.